







## NetApp Finland OY – YLEISET HANKINTAEHDOT

Mikäli mahdollista, Myyjän tulee asianmukaisesti merkitä kaikki Tuotteet ja Palvelut, jotka on toimitettu NETAPP:lle ostotilauksen ja Sopimuksen (mikäli sovellettavissa) mukaisesti, joko "ITAR-tarkastettu", "EAR-tarkastettu" tai "EU-tarkastettu" merkinnöillä määrittämällä (mikäli sovellettavissa) ITAR sääntelyyn liittyvän teknistä avustamista koskevan sopimuksen viitenumero ja Wassenaar - sopimuksen mukainen vientitarkkailuluokituksen numero (ECCN-numero) ja lisätä nämä merkinnät myös toimitusasiakirjoihin.

Myyjän tulee noudattaa mitä tahansa lainsäädäntöä, joka sääntelee Tuotteiden ja Palveluiden tuontia, mukaan lukien tullivelvoitteiden maksamista, elleivät osapuolet ole kirjallisesti toisin sopineet.

Myyjän tulee avustaa NETAPP:a hankittujen Tuotteiden ja Palveluiden käytössä. Avustamiseen voi sisältyä Tuotteiden ja Palveluiden jälleenvientiä NETAPP:n toimesta. Avustamisvelvollisuus sisältää:

Kaiken sellaisen tiedon toimittamisen, joka on tarpeen tarvittavan vientiluvan, sopimuksen tai hyväksynnän saamiseksi;  
Kaiken sellaisen tiedon toimittamisen, joka liittyy vientilupiin, sopimukseen tai hyväksymisiin, mukaan lukien kopioidut vientiluvista, hyväksymisistä, luokittelunumeroista, kopioidut vientilupahakemusten luonnoksista, selvitykset Tuotteiden alkuperästä sekä Yhdysvaltojen vaatima dokumentaatio Tuotteista, jotka ovat kokonaan tai osittain valmistettu Yhdysvaltojen ulkopuolella;  
Kaiken muun kohtuullisen avustamisen, jota NETAPP kohtuullisesti edellyttää Myyjältä.

Kumpikaan osapuoli ei voi luovuttaa mitään sellaista tietoa tai teknologiaa, osaksi tai kokonaan, joka on hankittu tämän sopimuksen alaisuudessa tai viedä maasta tai kaupata suoraan tai välillisesti mitään Tuotteita tai Palveluita, jotka hyödyntävät tällaista tietoa tai teknologiaa, osaksi tai kokonaan, mihinkään maahan, johon Yhdysvaltojen hallitus tai sen jokin virasto viennin hetkellä vaatii vientilupaa tai muuta valtiollista hyväksyntää, ennen kuin on hankkinut tällaisen luvan tai hyväksynnän.

Tämän Sopimuksen alla suoritettujen toimenpiteiden osalta, kumpikin osapuoli sitoutuu, kaikin kohtuullisin keinoin, myötävaikuttamaan siihen, että toimenpiteet noudattavat sovellettavien verosäännösten ulkomaankauppaa koskevia määräyksiä.

30. Vaarallisia aineita ja sähkö- ja elektroniikkalaiteromua koskevien säännösten noudattaminen. Myyjän tulee Myyjän valmistamien tai Myyjälle valmistettujen Tuotteiden osalta noudattaa kaikkia soveltuvia vaarallisten aineiden käytön rajoittamiseen sähkö- ja elektroniikkalaitteissa ("ROHS -direktiivi") koskevan direktiivin säännöksiä, sekä tällaisten Tuotteiden hävittämisen yhteydessä noudattaa kaikkia soveltuvia sähkö- ja elektroniikkalaiteromun keräämistä, käsittelemistä ja hävittämistä ("WEEE-direktiivi") koskevan direktiivin säännöksiä.

31. Luopuminen tavaramerkkeihin liittyvistä oikeuksista. Myyjä luopuu täten kaikista sellaisista tavaramerkkeihin, toiminimiin tai niihin liittyvään goodwilliin liittyvistä oikeuksistaan, jotka kuuluvat NETAPP:lle ja siirtää NETAPP:lle kaikki sellaiset oikeudet, jotka Myyjä voisi hankkia tällaisiin tavaramerkkeihin, toiminimiin tai goodwilliin, riippumatta hankkimistavasta.

32. Voimassaolo. Myyjän kappaleissa 10, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 ja 31 määritellyt velvollisuudet pysyvät voimassa tämän Sopimuksen päättymisestä huolimatta.

Jos jokin tämän Sopimuksen ehto katsotaan tai tulee pätemättömäksi, laittomaksi tai täytäntöönpanokelvottomaksi, ei tämä vaikuta millään tavoin Sopimuksen muihin ehtoihin ja kyseinen pätemätön, laitton tai täytäntöönpanokelvoton ehto määritellään uudelleen siten, että se heijastaa osapuolten tämän Sopimuksen mukaista alkuperäistä tarkoitusta mahdollisimman tarkasti sovellettavien lakien mukaisesti säilyttäen mahdollisimman laajasti osapuolten tässä Sopimuksessa sovitun tarkoituksen ja sopimukset.

33. Koko Sopimus. Tämä sopimus, sisältäen nämä ehdot ja mahdolliset muutokset, muodostaa yksinomaisen ja koko sopimuksen NETAPP:n ja Myyjän välillä ja korvaa kaikki aiemmat viestit, keskustelut, kirjeenvaihdon ja sopimukset osapuolten välillä.